平成１９年度第９回（第４９回）役員会議事要旨

日 時  平成２０年２月２０日（水）１１時００分から１１時２７分

場 所  事務局第二会議室

出席者  小島学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、宮田副学長、渡邉副学

長

陪席者    森川附属図書館長、丸山監事

第４８回議事要旨について

    学長から、第４８回議事要旨案について説明があり、案のとおり承認した。

議 題

  １  次期経営協議会学外委員について

学長から、次期経営協議会の学外委員について資料１に基づき説明があり、

平成２０年２月２７日（水）開催の教育研究評議会において、評議会構成員の

意見を聴取することを承認した。

 ２ 30周年記念学生宿舎等について（案）

丸山理事・副学長から、３０周年記念学生宿舎の英語名称、寄宿料及び現有

宿舎の寄宿料の改定について資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを

承認した。

報 告

 １ 経営協議会の開催について

    学長から平成２０年３月１３日（木）開催の経営協議会について資料３に基

づき報告があった

  以  上